- 1/2 -

技Ｃ第７４３号

２０１３ 年 ４月 １６日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

スーパーＣＨ形白色ＬＥＤ変更実施時期前倒しのお知らせ

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申しあげます。

２０１２年７月２日付文書（技Ｃ第６４９号） ご案内させさて、 及び にて追記③２０１３年３月１９日付文書

ていただきました仕様変更のうち、スーパーＣＨ形照光式押しボタンスイッチ につきま高輝度白色ＬＥＤ

上の都合により、実施時期「２０１３年１０月１日から」を へ前倒しさせして、生産 「２０１３年５月１日から」

ていただくことになりましたのでお知らせいたします。

当初の予定よりも早まることになり、お客さまにはさらにお手数をおかけすることになり誠に恐縮ではご

ざいますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い致します。

敬 具

記

■仕様変更の製品

スーパーＣＨ形照光式押しボタンスイッチ 高輝度白ＬＥＤ（ＬＥＤの色の記号：１６）

Ａ

ＣＨＭ－□□ □□□□□、 照光部 ＣＨ－□ □□□１６ １６

Ｌ

■変更内容

２０１３年５月１日・ＬＥＤ変更 実施時期変更 ２０１３年１０月１日 →

■備 考

・ＬＥＤ変更内容についての詳細は別紙をご参照願います。

（予定より前倒しになります）■実施時期

（１０月１日から変更になりました）２０１３年 ５月 １日 生産分より

※ロット番号７Ｂ６４より新ＬＥＤタイプとなります。

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン

東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp

- 2/2 -

ＬＥＤ定格 新旧比較表（別紙）

変更対象は白色ＬＥＤのみですが２分割照光での組合せ便宜上スーパーＣＨ形（高輝度白）
他の高輝度色も掲載しております。

ＬＥＤ定格（角形）
従来品 変更品

ＬＥＤ定格（長四角形）
従来品 変更品

（角形 【輝度低減品】高輝度ＬＥＤ白（１６） 末尾０７５９ＬＥＤ定格 ）
従来品 変更品

（長四角形 【輝度低減品】高輝度ＬＥＤ白（１６） 末尾０７５９ＬＥＤ定格 ）
従来品 変更品

高輝度白はＬＥＤ外付抵抗データの変更はありません （従来品と同じ）。

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン

東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp

青 白 緑 青 白 緑 青 白 緑 青 白 緑
5Ｖ 29 21 15 15 11 8 5Ｖ 29 25 15 15 12 8
12V 14 11 8 11 9 6 12V 14 13 8 11 10 6
24V 9 7 5 9 8 5 24V 9 7 5 9 8 5

定格
電圧
（Ｖ）

定格電流（mA） 定格
電圧
（Ｖ）

定格電流（mA）
高輝度単色 高輝度２分割 高輝度単色 高輝度２分割

青 白 緑 青 白 緑 青 白 緑 青 白 緑
5Ｖ 29 21 15 26 21 14 5Ｖ 29 25 15 26 22 14
12V 14 11 8 11 9 6 12V 14 13 8 11 10 6
24V 9 8 5 9 7 5 24V 9 7 5 9 7 5

定格
電圧
（Ｖ）

定格電流（mA）
定格
電圧
（Ｖ）

定格電流（mA）
高輝度単色 高輝度２分割 高輝度単色 高輝度２分割

青 白 緑 青 白 緑 青 白 緑 青 白 緑

5Ｖ 5 6 4 3 3 2 5Ｖ 5 7 4 3 4 2

12V 3 3 2 3 3 2 12V 3 4 2 3 3 2

24V 3 3 2 3 3 2 24V 3 3 2 3 3 2

定格電圧
（Ｖ）

定格電流（mA）

定格電圧
（Ｖ）

定格電流（mA）

高輝度単色 高輝度２分割高輝度単色 高輝度２分割

青 白 緑 青 白 緑 青 白 緑 青 白 緑

5Ｖ 5 6 4 5 6 4 5Ｖ 5 7 4 5 7 4

12V 3 3 2 3 3 2 12V 3 4 2 3 4 2

24V 3 3 2 3 3 2 24V 3 3 2 3 3 2

定格電圧
（Ｖ）

定格電流（mA）

定格電圧
（Ｖ）

定格電流（mA）

高輝度単色 高輝度２分割高輝度単色 高輝度２分割